CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara©camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 07 de dezembro de 2021.

Ofício n.° 657/2021
Ref.: Requerimento n.° 228/2021

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

Vereador DR. DENIS EDUARDO MACHADO, subscrito pelos demais Vereadores e

aprovado por unanimidade em sessão ordinária do Poder Legislativo, no sentido de convocar

Vossa Senhoria, com fulcro do inciso X, do artigo 90, da Lei Orgânica do Município de

Taquaritinga, para participar de sessão ordinária da Câmara Municipal, com a finalidade de

esclarecimentos sobre compras com o dinheiro destinado ao combate à CO VI D-19.

Cabe ressaltar que, para melhores esclarecimentos, este vereador solicita

a presença pessoal do senhor Secretário Municipal da Saúde.

Informamos que a próxima sessão será realizada nos dia 13 de dezembro

de 2021, a partir das 1 9h30min. Caso não possa comparecer nesta data, informe uma data

possível para comparecimento, dentro do prazo legal.

Certo de que este pedido receberá especial atenção de Vossa Excelência,

na oportunidade apresentamos os mais altos protestos de estima, consideração e respeito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de dezembro de 2021.

Atenciosamente,

MfrcÓí Apareci.. 	a
- Presidente -

limo. Senhor
José Fonseca Neto,
Secretário Municipal da Saúde
Taquaritinqa-SP

		2021-12-09T12:29:22-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182